www.solerpalau.com.tr 1HCFB / HCFT serisi Duvar tipi aksiyel fanlar
DUVAR TİPİ AKSİYEL FANLAR
HCFB / HCFT Serisi - PLASTİK KANAT
KORUMA
Fiberglaslı plastik pervanelerle
donatılmış, monofaze motor (HCFB)
veya trifaze motor (HCFT), IP65 (1), F
Sınıfı yalıtım (2), termal koruma (3) ile

(dB(A))
Maks.
hava akışı
(m3/h)
Ağırlık
(kg)
Hız
kontrolü
Invertör
kontrolü
230 V 400 V REB RMT** VFTM** VFKB**
MONOFAZE 2 KUTUP
HCGB/2-315/I 2690 315 336 1,5 – 63 3.150 7 – – – –
HCGB/2-355/I 2730 355 392 1,7 – 68 3.550 8 – – – –
MONOFAZE 4 KUTUP
HCFB/4-250/H 1380 250 77 0,3 – 49 1.090 5 REB-1 – – –
HCFB/4-315/H 1340 315 125 0,6 – 55 2.220 7 REB-1 – – –
HCFB/4-355/H 1415 355 168 0,7 – 59 3.470 8 REB-2,5 – – –
HCFB/4-400/H 1420 400 271 1,2 – 62 4.920 9 REB-2,5 – – –
HCFB/4-450/H 1380 450 471 2,0 – 65 6.830 13 REB-2,5 – – –
HCFB/4-500/H 1400 500 671 2,9 – 68 9.140 16 REB-5 – – –
HCFB/4-560/H 1410 560 1102 4,7 – 70 12.980 22 – – – –
HCFB/4-630/H 1380 630 1573 7,1 – 73 17.230 25 – – – –
MONOFAZE 6 KUTUP
HCFB/6-315/H 990 315 80 0,4 – 45 1.620 7 REB-1 – – –
HCFB/6-355/H 920 355 81 0,4 – 48 2.250 8 REB-1 – – –
HCFB/6-400/H 885 400 100 0,4 – 51 2.980 9 REB-1 – – –
HCFB/6-450/H 920 450 103 0,7 – 54 3.510 13 REB-2,5 – – –
HCFB/6-500/H 920 500 224 1,0 – 57 6.030 16 REB-2,5 – – –
HCFB/6-560/H 905 560 321 1,3 – 59 8.180 22 REB-2,5 – – –
HCFB/6-630/H 915 630 469 2,0 – 62 11.000 25 REB-5 – – –
TRİFAZE 2 KUTUP
HCGT/2-315/L 2630 315 461 1,4 0,81 68 3.790 7 – – VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCGT/2-355/I 2570 355 497 1,46 0,85 71 4.490 8 – – VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
TRİFAZE 4 KUTUP
HCFT/4-250/H 1365 250 73 0,3 0,2 49 1.110 5 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/4-315/H 1340 315 124 0,5 0,3 55 2.170 7 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/4-355/H 1385 355 171 0,9 0,5 59 3.550 8 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/4-400/H 1370 400 250 1,0 0,6 62 4.790 9 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/4-450/H 1380 450 449 1,4 0,8 65 6.640 13 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/4-500/H 1460 500 767 3,5 2,0 68 9.750 16 – RMT-2,5 VFTM-Tri 0,75 VFKB-45
HCFT/4-560/H 1390 560 1051 3,8 2,2 70 12.500 22 – RMT-2,5 VFTM-Tri 0,75 VFKB-45
HCFT/4-630/H 1425 630 1582 5,0 2,9 73 17.900 25 – – VFTM-Tri 1,1 VFKB-45
HCFT/4-710/H 1375 710 2413 7,4 4,3 74 22.140 27 – – VFTM-Tri 2,2 VFKB-48
HCFT/4-800/L-X-1,5 1420 800 2308 6,6 3,8 78 22.780 37 – – VFTM-Tri 1,5 VFKB-45
HCFT/4-800/H-X-3 1450 800 4344 12,5 7,2 84 33.410 52 – – VFTM-Tri 4 VFKB-48
HCFT/4-900/L-X-3 1460 900 3845 11,3 6,5 82 25.550 61 – – VFTM-Tri 3 VFKB-48
HCFT/4-900/H-X-5,5 1460 900 7090 12,3 87 45.550 95 – – VFTM-Tri 5,5 -
HCFT/4-1000/L-X-3 1440 1000 5098 14,2 8,2 86 38.800 67 – – VFTM-Tri 4 VFKB-48
HCFT/4-1000/H-X-7,5 1470 1000 8228 13,7 93 53.000 100 – – VFTM-Tri 7,5 -
TRİFAZE 6 KUTUP
HCFT/6-355/H 925 355 83 0,3 0,2 48 2.260 8 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/6-400/H 880 400 107 0,5 0,3 51 3.070 9 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/6-450/H 910 450 146 0,5 0,3 54 4.440 13 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/6-500/H 920 500 240 1,0 0,6 57 6.350 16 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/6-560/H 925 560 337 1,2 0,7 59 8.320 22 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/6-630/H 920 630 534 2,1 1,2 62 11.400 25 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCFT/6-710/H 955 710 888 4,5 2,6 65 16.260 27 – RMT-5 VFTM-Tri 1,5 VFKB-45
HCFT/6-800/L-X-0,55 940 800 1042 3,5 2,0 73 18.310 31 – – VFTM-Tri 0,75 VFKB 45
HCFT/6-800/H-X-0,75 945 800 1160 3,8 2,2 75 19.960 36 – – VFTM-Tri 1,1 VFKB 45
HCFT/6-900/L-X-1,1 965 900 1266 4,7 2,7 74 23.160 53 – – VFTM-Tri 1,5 VFKB 45
HCFT/6-900/H-X-1,5 955 900 2202 7,1 4,1 78 31.720 56 – – VFTM-Tri 1,5 VFKB 45
HCFT/6-1000/L-X-1,1 940 1000 1749 5,7 3,3 79 28.970 54 – – VFTM-Tri 1,5 VFKB 45
HCFT/6-1000/H-X-1,5 945 1000 2627 8,1 4,7 84 37.980 59 – – VFTM-Tri 2,2 VFKB 45
* Ses basıncı seviyesi, serbest alan koşullarında, pervane çapının üç katına eşit mesafeden minimum 1,5 metre mesafede ölçülmüştür.
** TRİFAZE hız kontrol cihazları (RMT) veya invertör kontrolü (VFKB/VFTM): TRİFAZE 400V.
DUVAR TİPİ AKSİYEL FANLAR
HCFB / HCFT - HCBB / HCBT Serisi

Ses
basınç
sev.*
(dB(A))
Maks.
hava akışı
(m3/h)
Ağırlık
(kg)
Hız
kontrolü
Invertör
kontrolü
230 V 400 V REB RMT** VFTM** VFKB**
MONOFAZE 4 KUTUP
HCBB/4-250/H 1325 250 84 0,4 – 49 1.130 5 REB-1 – – –
HCBB/4-315/H 1235 315 124 0,7 – 55 2.220 7 REB-1 – – –
HCBB/4-355/H 1385 355 193 0,9 – 59 3.590 8 REB-2,5 – – –
HCBB/4-400/H 1360 400 315 1,5 – 62 4.830 9 REB-2,5 – – –
HCBB/4-450/H 1410 450 626 2,8 – 65 7.180 13 REB-5 – – –
HCBB/4-500/H 1370 500 762 3,3 – 68 8.850 16 REB-5 – – –
HCBB/4-560/H 1390 560 1433 6,5 – 70 13.400 22 REB-10 – – –
HCBB/4-630/H 1360 630 1879 8,3 – 71 16.720 25 – – – –
MONOFAZE 6 KUTUP
HCBB/6-355/H 900 355 84 0,4 – 48 2.230 8 REB-1 – – –
HCBB/6-400/H 845 400 112 0,5 – 51 3.010 9 REB-1 – – –
HCBB/6-450/H 935 450 191 0,8 – 54 4.400 13 REB-2,5 – – –
HCBB/6-500/H 915 500 244 1,1 – 57 5.620 16 REB-2,5 – – –
HCBB/6-560/H 930 560 449 1,9 – 59 8.950 22 REB-2,5 – – –
HCBB/6-630/H 915 630 588 2,9 – 62 10.950 25 REB-5 – – –
TRİFAZE 4 KUTUP
HCBT/4-250/H 1330 250 81 0,3 0,2 49 1.120 5 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/4-315/H 1330 315 125 0,5 0,3 55 2.380 7 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/4-355/H 1380 355 181 0,8 0,5 59 3.530 8 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/4-400/H 1340 400 283 1,2 0,7 62 5.020 9 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/4-450/H 1350 450 547 1,7 1,0 65 6.800 13 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/4-500/H 1390 500 809 2,7 1,6 68 9.140 16 – RMT-2,5 VFTM-Tri 0,55 VFKB-45
HCBT/4-560/H 1390 560 1287 4,0 2,3 70 12.950 22 – RMT-2,5 VFTM-Tri 0,75 VFKB-45
HCBT/4-630/H 1385 630 1736 5,4 3,1 73 16.840 25 – – VFTM-Tri 1,1 VFKB-45
HCBT/4-710/H 1350 710 2554 7,6 4,4 74 22.400 27 – – VFTM-Tri 2,2 VFKB-48
HCBT/4-800/L-X-1,5 1410 800 2632 7,3 4,2 78 23.290 37 – – VFTM-Tri 1,5 VFKB-45
HCBT/4-800/H-X-3 1440 800 4595 12,8 7,4 84 33.100 52 – – VFTM-Tri 4 VFKB-48
HCBT/4-900/L-X-3 1450 900 3909 12,0 6,9 82 34.270 62 – – VFTM-Tri 3 VFKB-48
HCBT/4-900/H-X-5,5 1455 900 7893 13,4 87 46.270 96 – – VFTM-Tri 5,5 –
HCBT/4-1000/L-X-3 1415 1000 5048 14,2 8,2 86 39.910 67 – – VFTM-Tri 4 VFKB-48
HCBT/4-1000/H-X-7,5 1470 1000 8675 14,6 93 53.700 101 – – VFTM-Tri 7,5 –
TRİFAZE 6 KUTUP
HCBT/6-355/H 900 355 91 0,3 0,2 48 2.270 8 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/6-400/H 840 400 120 0,5 0,3 51 3.050 9 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/6-450/H 925 450 198 0,9 0,5 54 4.620 13 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/6-500/H 905 500 282 1,1 0,6 57 6.190 16 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/6-560/H 895 560 401 1,4 0,8 59 8.650 22 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/6-630/H 910 630 596 2,3 1,3 62 10.950 25 – RMT-1,5 VFTM-Tri 0,37 VFKB-45
HCBT/6-710/H 950 710 953 4,7 2,7 65 15.350 27 – RMT-5 VFTM-Tri 1,5 VFKB-45
HCBT/6-800/L-X-0,55 940 800 1025 3,3 1,9 73 17.600 31 – – VFTM-Tri 0,75 VFKB-45
HCBT/6-800/H-X-0,75 935 800 1309 4,2 2,4 75 20.630 36 – – VFTM-Tri 1,1 VFKB-45
HCBT/6-900/L-X-1,1 960 900 1341 4,8 2,8 74 23.700 54 – – VFTM-Tri 1,5 VFKB-45
HCBT/6-900/H-X-1,5 955 900 2289 7,3 4,2 78 32.300 57 – – VFTM-Tri 1,5 VFKB-45
HCBT/6-1000/L-X-1,1 940 1000 1855 5,9 3,4 79 28.810 56 – – VFTM-Tri 1,5 VFKB-45
HCBT/6-1000/H-X-1,5 940 1000 2392 7,7 4,4 83 34.300 60 – – VFTM-Tri 2,2 VFKB-45
* Ses basıncı seviyesi, serbest alan koşullarında, pervane çapının üç katına eşit mesafeden minimum 1,5 metre mesafede ölçülmüştür.
** TRİFAZE hız kontrol cihazları (RMT) veya invertör kontrolü (VFKB/VFTM): TRİFAZE 400V.
DUVAR TİPİ AKSİYEL FANLAR
HCFB / HCFT - HCBB / HCBT Serisi

Ø
D
1
Ø
G
Ø
E
L
DUVAR TİPİ AKSİYEL FANLAR
HCFB / HCFT - HCBB / HCBT Serisi
Duvar tipi aksiyel fanlar 7www.solerpalau.com.tr
Model HCFB/HCFT
               HCBB/HCBT
Tel Kafes Egzoz panjurları
Emiş Atış Plastik Aluminyum ATEX versiyonu*
250 DEF-250 D – PER-250 W PER-250 CR PER-315 Ex
315 DEF-325 D – PER-355 W PER-355 CR PER-315 Ex
355 DEF-375 D – PER-355 W PER-355 CR PER-355 Ex
400 DEF-450 D – PER-400 W PER-400 CR PER-400 Ex
450 DEF-450 D – PER-450 W PER-450 CR PER-450 Ex
500 DEF-525 D – PER-500 W PER-500 CR PER-500 Ex
560 DEF-630 D – PER-560 W PER-630 CR PER-560 Ex
630 DEF-630 D – PER-630 W PER-630 CR PER-630 Ex
710 DEF-800 D – PER-710 W PER-710 CR PER-710 Ex
800 DEF-800 D DEF-800 AN PER-800 W PER-800 CR -
/4-900/H DEF-1000 D DEF-900 AN PER-1000 W PER-1000 CR -
/4-900/L DEF-1000 D DEF-901 AN PER-1000 W PER-1000 CR
/6-900 DEF-1000 D DEF-901 AN PER-1000 W PER-1000 CR -
1000 DEF-1000 D DEF-1000 AN PER-1000 W PER-1000 CR -
/4-1000 / H DEF-1000 D DEF-1001 AN PER-1000 W PER-1000 CR -
* TRİFAZE hız kontrol cihazları (RMT) veya invertör kontrolü (VFKB/VFTM): TRİFAZE 400V.
DEF-D PER-CN
PER-W